



Giriş Tarihi: 31.7.2016

Tuna ÇAM: Herkes eteğindeki taşları temizlesin

ABONE OL

Google News



[Bursa](#)'yı adeta saran, kamu kurumlarında karargâh kuran hain FETÖ'nün militanlarının kökünün kazınma zamanı gelmiştir. 17-25 Aralık'ta iktidara yönelik darbe girişimi sonrası ortada kalmayı tercih eden, mücadeleden kaçan yöneticiler 15 Temmuz'da gereken dersi almıştır umarım. Şimdi eteklerdeki taş dökme zamanı. "Emniyet mücadele etsin savcı mücadele etsin. Ben niye kötü olayım" deme zamanı değil. Devlet imkanlarıyla beslenen bu hainlerin acımadan halka kurşun sıktığını, tanklarla üzerinden geçtiğini tüm dünya gördü. Bu hain oluşuma destek verenleri kamudan temizlemek için artık bir mazeret kalmadı. "Benim Paralelim iyidir bana [ihanet](#) etmez" demek bu ihanete ortak olmak anlamına gelir. Ülkemizin bir daha bu hainlerin saldırısına uğramaması için bu ihanet şebekesine destek verenler bir bir temizlenmeli. Temizlik en başta Büyükşehir'de başlamalı. Zaten başladı ancak yeterli değil. Tüm Bursa'nın yakından bildiği gibi ihanet virüsü Büyükşehir'e bulaştı. Özellikle Büyükşehir'e [para](#) kazandıran iştiraklerin yönetim kadrolarındalar. İnanıyoruz ki Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, bu hainleri beslemeyecek, bir daha ülkenin huzuruna bozacak bir girişimde bulunmamaları için gereken cezayı verecektir.

TÜM KURUMLARDALAR

FETÖ'nün bilinen ve bilinmeyen kadrolarının istila ettiği Bursa'daki tüm kurumlarda temizlik hareketi vakit geçirmeksizin başlatılmalı. Bu ihanet virüsü sadece Büyükşehir'de değil, valilikte, emniyette, odalarda, hastanelerde hatta Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nde... Kısacası kangren tüm vücudu sarmak üzere. Gecikmiş tedavi biran önce başlanmalı. 17-25 Aralık sonrası yapılan hatalar göz önüne alınıp bu kez gerçek anlamda temizlik yapılmalı. Gazetelere verilen "Biz yanılmıyız. Hizmet sandık ama terör örgütüymüş" ilanlarına aldanmamalı. 7 Haziran sonrası gür sesle konuşan, 1 Kasım sonrası susan, darbe girişimi sonrası ise "yanılmıyız" diyen FETÖ destekçilerine gereken yapılmalı. Her şeyin farkında olan darbeye karşı haftalardır sokaklarda nöbet tutan Bursa halkı bu temizliği bekliyor. Kurumlardaki temizliğin en büyük takipçisi ise yaptığı haberlerle yaklaşan tehlikeyi adeta sezen Sabah Gazetesi olacak. İlçe belediyeleri de dahil olmak üzere tüm kurumlar Sabah Gazetesi tarafından mercek altına alınacak ve takip edilecek.

SABAH